

SPECIAL CHEESY BISCOFF BEAST BURGER AND FRIES



Lichterfelder Allee 3
14513 Teltow
03328 3394 334

LIEFERSERVICE
Mo - Do 11 - 22 Uhr
Fr - So 11 - 23 Uhr

PICKUP möglich

RUFFSBURGERDELIVERY.DE

SPECIAL NUR BIS JAN 25

Cheesy Biscoff Beast Burger 16,90

Double Beef, 4x Cheddar-Käse, 4 x Bacon, Biscoff Caramelized Onions, Biscoff Mayonnaise, Burger Sauce, Salat, Cheese Spread, Biscoff Crumble

Cheesy Biscoff Beast Fries 7,90

Belgische Pommes, Biscoff Caramelized Onions, Cheese Spread, Biscoff Crumble

**MITTAGS-
ANGEBOT**

20% auf alle Burger
Mo-Sa 11-15 Uhr
außer an Feiertagen

BEEFBURGER

Smashed Burger 9,90

Beef (well done), double Cheddar-Käse, rote Zwiebel, Gurke, Ketchup, Sweet Honey Mustard im veganen Brioche Bun

Cheeseburger 10,90

Double Cheddar-Käse, Beef, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce, Ketchup im veganen Brioche Bun

Avocado Burger 11,90

Guacamole, Bacon, Beef, Salat, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

Old Bag Burger 12,90

Ziegenkäse, Bacon, Mango Chili Chutney, Salat, Beef, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

Caesar Burger 12,90

Getrüffeltes, frisches Beef (well done), Grana Padano, Romanasalat, Tomato, Gurke, Caesar Sauce im veganen Brioche Bun

Blue Cheese Cream Burger 12,90

Blue Cheese Cream, Bacon, Beef, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

Truffled Beef Burger 12,90

Trüffel Mayo, double Cheddar-Käse, rote Zwiebel, Beef, Burger Sauce, Gurke, Salat, Tomato im veganen Brioche Bun

BBQ Burger 11,90

Bacon, Röstzwiebel, Smoky BBQ Sauce, double Cheddar-Käse, Beef, Salat, Tomato, Gurke im veganen Brioche Bun

Chipotle Burger 12,90

Chorizo, Chipotle Sauce, rote Zwiebel, Beef, Salat im veganen Brioche Bun

Tiroler Burger 11,90

Kartoffelrösti, Röstzwiebel, Ranch Sauce, Bacon, double Cheddar-Käse, Beef, Salat im veganen Brioche Bun

Giggly Smashed Burger 10,90

Hausgemachte Balsamicozwiebel, Beef (well done), Smoky BBQ Sauce, double Cheddar-Käse, Gurke, Sweet Honey Mustard, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

CHICKEN

Chicken Club-house Burger 12,90

Crispy Chicken, Spiegelei, Bacon, Sour Cream, Salat, Tomato, Gurke im veganen Brioche Bun

Chicken Burger 10,90

Crispy Chicken, Salat, Lime Mayo, Tomato, Gurke, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

Hot N Spicy Chicken Burger 12,90

Crispy Chicken, Kartoffelrösti, Jalapeño Mayo, Jalapeños, Salat, Tomato im veganen Brioche Bun

VEGAN + VEGGIE



Greenforce Chiiseburger 12,90

Veganisches Patty auf Erbsenproteinbasis, veganer Käse, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce, Ketchup im veganen Brioche Bun

Veggie Burger 10,90

Gemüsepatty, Lime Mayo, Salat, Tomato, Gurke, Burger Sauce im veganen Brioche Bun

Greenforce Smoky BBQ Burger 12,90

Veganisches Patty auf Erbsenproteinbasis, veganer Käse, hausgemachte Balsamicozwiebel, Smoky BBQ Sauce, Burger Sauce, Salat, Gurke im veganen Brioche Bun

PIMP MY BURGER

**DOUBLE
PATTY
+4,00**

Bacon	+1,50	Double Cheddar-Käse	+1,50
Chorizo	+1,50	Veganer Käse	+1,50
Onion Ring	+1,50	Blue Cheese Cream	+1,50
Jalapeños	+1,50	Ziegenkäse	+1,50
Trüffelöl	+1,50	Sour Cream	+1,50
Kartoffelrösti	+1,50		
Spiegelei	+1,50	Brioche Bun	zur Wahl
Guacamole	+1,50	Glutenfreies Bun	+1,50
hausgem. Balsamico-zwiebeln	+1,50		

MENÜ

POMMES ODER SALAT

+ GETRÄNK zzgl. Pfand

+ 6,90

Aufpreis zum Burger

**SCAN FOR
OUR MENU &
EASY ORDER**



BEST BURGER FRIES + BBQ IN TOWN



POMMES

- Belgische Pommes** 5,90
Frisch, dicker Schnitt, doppelt frittiert mit Sauce nach Wahl
- Süßkartoffel-Pommes** 6,90
mit Sauce nach Wahl
- Onion Rings** 5,90
8 Zwiebelringe in Backteigpanade mit Sauce nach Wahl

UNSERE SAUCEN

Mayo, Smoky BBQ Sauce, Ranch Sauce, Caesar Sauce, Lime Mayo, Jalapeño Mayo, Sweet Honey Mustard, Sour Cream, Cheese Sauce, Trüffel Mayo, Chipotle Sauce, Guacamole

VEGAN

Ketchup, Burger Sauce

SALATE



UNSERE DRESSINGS

Balsamico Dressing, Caesar Dressing

- Red Slaw** 4,90
Roter Amerikanischer Krautsalat
- Caesar Salad** 7,90
Romanasalat, Kirschtomaten, Grana Padano, Croûtons inkl. Sauce nach Wahl
- Beilagensalat** 4,90
Grüner gemischer Salat, Tomate, Gurke inkl. Sauce nach Wahl
- Caesar Salad mit Crispy Chicken** 11,90
Zarte Hähnchenbruststreifen, Romanasalat, Caesar Dressing, Grana Padano, Croûtons

PIMP MY FRIES

Cheesy Biscoff Beast Fries 7,90
Belgische Pommes, Biscoff Caramelized Onions, Cheese Spread, Biscoff Crumble

NEU

Trüffel Fries 6,90
Belgische Pommes, Trüffelöl, mit Sauce nach Wahl

Mexican Fries 8,90
Belgische Pommes, Tomatensalsa, Sour Cream, Guacamole

Garlic Fries 6,90
Belgische Pommes, geröstete Knoblauchchips, Knoblauchöl, mit Sauce nach Wahl

Philly Cheese Fries 8,90
Belgische Pommes, Beef, Balsamicozwiebel, Cheese Sauce, Jalapeños

Bacon Cheese Fries 8,90
Belgische Pommes, Cheddar Jalapeno Sauce, Bacon

Auch mit Süßkartoffelpommes
Aufpreis +1,00

PIMP MY SALAD

- Beef Patty** +4,00
Crispy Chicken Patty +4,00
Gemüsepatty +4,00
Veganes Patty auf Erbsenproteinbasis +4,00

DRINKS

Coca Cola 0,33l 3,90
Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten

inkl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 11,82 € / Liter

Coke Zero Sugar 0,33l 3,90
Kalorienfreies, koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmittel

inkl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 11,82 € / Liter

Fanta 0,33l 3,90
Fanta Orange schmeckt unglaublich prickelnd und super orangig. Trinke Fanta. Lebe bunter!

inkl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 11,82 € / Liter

Sprite 0,33l 3,90
Bist du bereit für Sprite? Die einzigartige Formel aus grünen Limetten und sonnengelben Zitronen erfrischt dich maximal

inkl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 11,82 € / Liter

Krombacher Pils 0,33l 2,75
Die feinerbe Hopfennote und das berühmte Felsquellwasser® machen Krombacher Pils zu einem natürlich frischen Pils-Genuss. Feinherb und würzig im Geschmack. (alc. 4,8% vol)

inkl. 0,15 € Pfand
Mehrweg entspricht 8,09 € / Liter

SWEET

Cookie (76g) 2,90
Chocolate Chunk, Choc. Chunk vegan oder Triple Belgian Choc

entspricht 38,16 € / kg

Ben & Jerry's (465g) 8,90
Chocolate Fudge Brownie, Chocolate Love A-Fair, Cookie Dough oder Cookies on Cookie Dough vegan

entspricht 19,14 € / kg

BBQ GRILL

Grill Menü +6,90
BBQ Grill inkl. einem Salat oder einer Beilage und einem Getränk

Baby Back Ribs mit Smoky BBQ Sauce 13,90
Unsere Baby Back Ribs vom Schwein werden 3 Stunden zart über Hickory-Spänen geräuchert, glasiert und gegrillt

Chicken Nuggets 8,90
8 würzige Hähnchenstücke in knusprigem Backteig, inkl. Sauce nach Wahl

BBQ Chicken Wings 12,90
10 Hähnchenflügel, mariniert

Ruff's BBQ Platte 27,90
Baby Back Ribs, Chicken Wings (6 Stk.), Pimp my Fries nach Wahl, Red Slaw, Smoky BBQ Sauce

NEU

SCAN FOR
OUR MENU &
EASY ORDER



Alle Preise in EURO inklusive der aktuell gültigen Mehrwertsteuer.
Bitte beachten Sie bei Unverträglichkeiten und Allergien den Aushang in unserem Restaurant oder alternativ die Hinweise, die Sie über den QR-Code abrufen können.

Liefergebühren: Lieferung im Aktionszeitraum gratis.
Gültigkeit: 01.11.2024 - 31.01.2025

Zahlarten: Bar, EC-Karte, Kreditkarte, paypal

Inhaber: World of Pizza Teltow, Pawel Yesaulenko, Lichterfelder Allee 3, 14513 Teltow
Größen- und Mengenangaben können abweichen.
Druckfehler, Irrtümer und Ausverkauf vorbehalten.